
KAREL ŠŮCHA

INTERAKTIVNÍ 
VIDEO/AUDIO KNIHA

obsahuje

15 minut videozáznamu z koncertu skupiny 
včetně  bývalých vokalistů 

Martina Pošty, Jany Amrichové, 
Ilony Csákové a Miroslavy Ulbrikové

plus
5 písní z koncertního CD Big Bang!



KAREL ŠŮCHA

BIG BANG! 
Čtvrtstoletí na Zemi 
zapouštíme kořeny



Big Bang!

5

Všechna práva vyhrazena. Žádná část této tištěné či elektronické knihy nesmí být 
reprodukována a šířena v papírové, elektronické či jiné podobě bez předchozího pí-
semného souhlasu nakladatele. Neoprávněné užití této knihy bude trestně stíháno.
Používání elektronické verze knihy je umožněno jen osobě, která ji legálně nabyla, 
a jen pro její osobní a vnitřní potřeby v rozsahu stanoveném autorským zákonem. 
Elektronická kniha je datový soubor, který lze užívat pouze v takové formě, v jaké 
jej lze stáhnout z portálu. Jakékoliv neoprávněné užití elektronické knihy nebo je-
jí části, spočívající např. v kopírování, úpravách, prodeji, pronajímání, půjčování, 
sdělování veřejnosti nebo jakémkoliv druhu obchodování nebo neobchodního ší-
ření je zakázáno! Zejména je zakázána jakákoliv konverze datového souboru nebo 
extrakce části nebo celého textu, umisťování textu na servery, ze kterých je možno 
tento soubor dále stahovat, přitom není rozhodující, kdo takového sdílení umožnil. 
Je zakázáno sdělování údajů o uživatelském účtu jiným osobám, zasahování do 
technických prostředků, které chrání elektronickou knihu, případně omezují roz-
sah jejího užití. Uživatel také není oprávněn jakkoliv testovat, zkoušet či obcházet 
technické zabezpečení elektronické knihy.

Copyright © Karel Šůcha, 2011
Illustrations © Josef Zedník, 2011
© Carpe diem, 2011

Made in Moravia, Czech Republic, EU

www.lauranet.cz
www.carpe.cz

ISBN 978-80-87195-73-4

Big Bang!
Čtvrtstoletí na Zemi zapouštíme kořeny.

DVD Big Bang! je nedílnou součástí tištěné knihy.



KAREL ŠŮCHA

BIG BANG! 
Čtvrtstoletí na Zemi 
zapouštíme kořeny

2011






Koncerty skupiny sálají vlnami živočišné rockové energie, ve které vycítíme ná-
znaky dunivých černošských rytmů, „latinu“ i bílý beat šedesátých let. Vše vyvěrá 
z pozitivního názoru na svět, jenž se v této stylové směsici bleskově přenáší na 
publikum. (Vladimír Vlasák: Vychutnat život. In: Excentrici v přízemí, Panton 1989)

Big Bang je když... (Karel Šůcha/Karel Šůcha) 
Řekla mi máma (Karel Šůcha/Karel Šůcha)

Prodaná nevěsta (Michal Pelant/Karel Šůcha)
Holka do postele (Karel Šůcha/Karel Šůcha)
Ye Azamia (Dada Lamptey/Dada Lamptey) 

DVD Laura a její tygři / Big Bang!
Koncert k 25. výročí Laury a jejích tygrů

Obsahuje 19 písní a videoklipy 
Bezcenná slova, Laura a její tygři, Peníze a Anna se ztrácí.

Bezmála dvouhodinový záznam výročního koncertu byl nato-
čen 21. 10. 2010 v KC Vltavská v Praze. Je možné si ho ob-
jednat v kompletu s tištěnou knihou v luxusním boxu přímo
u vydavatele na jeho stránkách www.carpe.cz (carpe@carpe.cz; 
mob.: 737 444 221) nebo ho zakoupit v dobrých knihkupectvích 
a obchodech s hudbou. Rovněž tak CD, z něhož jsou k nalezení 
dále v této publikaci následující skladby: 

Zigi Zigi Bom (Karel Šůcha/Karel Šůcha) 
Marie nemá strach (Karel Šůcha/Karel Šůcha) 

Peníze (Karel Šůcha/Karel Šůcha) 
Bezcenná slova (Karel Šůcha/Karel Šůcha) 

Žár trvá (Karel Šůcha/Karel Šůcha)*

* hraje a zpívá Laura Reunion 

CD Laura a její tygři / Big Bang!

----------------------------------



6

Big Bang! Big Bang!

7

a počátku byla nuda
Učil jsem tygry zpívat a stepovat 
na vyvrácených hrobech kolem kaple 
Můj strážný anděl se chvěl na slunci 
a Ty jak matka moudrosti 
jsi mi našeptávala 
Stačí jen chtít
vzneseme se a odletíme spolu na jih...


